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nseam pia kieliä ta itav ia  henkilöitä. 
L autakuonan teh täv än ä  on:

a) p a rh aan sa  kykynsä ja  ym m är­
ryksensä  m ukaan valita, h ark ita  ja  
suom ennettavaksi ehdottaa  ensim äi- 
sen pykälän a, c, ja  d kohdissa m ai­
n itu lta  näy telm iä;

b) joko om asta ta i sih teeri-rahas­
tonhoitajan  ehdotuksesta,* p ää ttää  
näytelm ien sisällöstä, jo ita  Liitolle 
hank itaan .

c) ta rk a s ti  valvoa e tte i Liitolle tule 
hank ituksi sellaisia  näytelm iä, joiden 
sisä ltö  on sosialism ivastainen tai 
luokkakäsitte itä  häm m entävä;

d) kehotuksillaan rohkaista  työ­
väen luokan k irja ilijo ita  heidän y ri­
tyksissään  luoda draam allista  suo­
m enkie listä  k irja llisuu tta , ja  m ikäli 
m ahdollista, koettaa  vaiku ttaa  siihen 
suuntaan , e ttä  heidän tuo tte itan sa  
Liitolle lev ite ttäväksi hankitaan. 
Tuotteen  kunnollisuus olkoon tä ssä  
kuten m uussakin, m ääräävä tek ijä ;

e) olla liittoa  hyödyttävässä vuo­
rovaikutuksessa Suomen Työväen 
N äyttäm öliiton kanssa, jos sellainen 
on olem assa; ja

f) an taa  ra tkaiseva  lausuntonsa 
L iitolle oste ttav ien  näytelm ien, niin 
suom ennosten kuin a lkuperäistenkin , 
k irja llisesta , ta itee llisesta , aa ttee lli­
se s ta  ja tekn illisestä  arvosta.. Yllä­
m ainittu ih in  kysym yksiin nähden on 
A rvostelija-lautakunnan sana ra tk a i­
seva.

16:ta. A rvostelija-lautakunta on 
kaikesta  to im innastaan  vastuunalai­
nen Näyttäm ö-Liiton edustajakokouk­
selle.

S ih teeri-rahastonhoita jan  teh tävät.
17: ta. Tullakseen valituksi to im een­

sa täy tyy  hänen kuulua Am. Sosla- 
listipuolueeseen, ja  hänen teh tävänsä  
on:

a) olla k iin teässä  yhteydessä Ar­
vostelija-lautakunnan kanssa, tehdä  
ja  o ttaa  vastaan  esityksiä, jo tka ta r ­
ke ttav a t näytelm ien hankkim ista Lii­
to lle;

b) yhdessä L autakunnan kanssa 
pää ttää , m inkä näytelm än sisältö  on 
sellainen joka on liitolle hank ittava :

e) huoltaa e ttä  valaiseva ennakko- 
selostus hankkeissa olevan näy te l­
m än sisällöstä  ajo issa tulisi ju lk isuu­
teen puoluelehtien palsto illa:

d i p itää  tarkkaa  k irjanp itoa Liiton 
liikepuolen holddsta ja Julaista tili­
o ttee t ja m uuta v ira llista  to im intaa 
koskevat raportit neljännesvuosittain , 
kaikissa puoluelehdissä:

e) kutsua kokoon Toim eenpaneva 
kom itea niin usein kuin asia t vaati­
vat. päättäm ään  A rvostelija-lautakun­
nan hyväksym än näytelm än ostam i­
sesta, h innasta  ja  ehdoista  y n r;

f) suorittaa  m aksu asianom aiselle, 
sen m äärän  m ukaan jonka Toim een­
paneva kom itea on hinnaksi m yyjän 
kanssa sopinut:

Rl yhdessä Toim eenpanevan komi­
tean kanssa  ta rk a s ti valvoa, e tte i lii­
katuo tan toa syntyisi, vaan e ttä  ky­
synnän ja  tarjonnan  suhde pysyisi 
n o rm aa lissa :

h) m onistaa kappaleet ja  niissä 
a rv ittav a t osat (roolit) sen m ukaan

kuin tilaukset edelly ttävät, ja viivyt­
te lem ättä  läh e ttää  tilaajille, aina 
C. O. I). lähetyksinä, ja  o ttaa  vas­
taan  rah a t;

i) hoitaa huolellisesti huostassaan 
olevaa Liiton om aisuutta, kuten ko­
neita. k irja llisuu tta  ym. toim en yh­
teydessä ^ irv ittäv iä  välineitä, ja esit­
tää  tilit milloin Toim eenpaneva ko­
m itea sitä vaatii:

j) kaikissa rahallisissa  kysym yksis­
sä aina neuvoteltava Toim eenpane­
van komitean kanssa;

k> huoltaa täsm ällisesti ja  ta rk as ti 
kaikki Liiton to im intaa koskeva k ir­
je vaihto;

1) an taa  pyydettäessä  luo tettav ia

neuvoja kaik issa  ‘näyttäm ö-toim intaa 
koskevissa asio issa;

m) koettaa  saada aikaan ja  y llä­
p itää  vuorovaikutusta Suomen Työ­
väen N äyttäm öliiton kanssa, jos sel­
lainen on olem assa.

18: ta. Toim estaan on S ih teeri-ra­
hastonhoita ja  vastuunalainen  toi­
m eenpanevalle kom itealle ja  N äy ttä ­
mö-Liiton edustajakokoukselle. P a l­
kan m äärää  Toim eenpaneva kom i­
tea.
Toim eenpanevan kom itean teh tävät.

19: ta. Y hdennessäto ista  pykälässä  
m ainitun Toim eenpanevan kom itean 
teh täv iin  kuuluu:

rahastonhoitajan  velvollisuus on ju- pd-i-H-l 1 1 !■ 11 !■ M"l"l-
la is ta  ta rk a s te tu t tili-otteet a ina nel- +  » t t t t t a  . .  ***
jännesvuositta in  kaikissa puolue,eh- £ KANSAA KIRJEITÄ $
diasi.

35: s f  Tulot, jo tka k ertyvä t myy­
dyistä näytelm istä, jäsenm aksuista , f 
lah jo tuksista  ym. käy te tään , kun 
palkka- ym. juoksevat vältt& m ättö-' 
m ät m enot on pois laskettu , sellais- i 
ten näytelm ien hankkim iseen, jo ista  
puhutaan ensim äisen pykälän a, c ja  
d kohdissa.

26: si. Y lläm ainituista tu lo ista  eris­
tetään  5 pros. b ru tosta  vuosittain  e ri­
tyiseen rahastoon, jo ta  rahastoa  voi­
daan käy ttää  vasta sitten , jos joku
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WASHINGTON

oli sulkeutunut, kuolleena, ja o- 
sottivat hänen paperinsa hänen 
olevan Asin. Silminnäkijäin ker­
toman mukaan hän ampui itsen­
sä revolverilla; täydellinen

notta ja ampuivat silloin tälliiin 
ilmaan. Tällöin meni pari kuu­
laa m.m. kahvila Engströmin ak­
kunan läpi. Klo 3 aikaan yöllä 

sei-¡alkoi olla kaduilla vihdoin rau­
hallista.

ainoastaan parista eri rykmen­
tistä komennettu jalkaväki.

Ammutut laukaukset ja kah­
den anarkistin onnistunut yölli­
nen pako, saivat jo aikaisin tä­
nään yleisön liikkeelle puistoon.: vyvs hänen kuolemansyystään
Ei voitu enää muuta kuin lode- j tullaan ottamaan.

! j ta kaikki se mitä oli tapahtunut. I V angittujen joukossa on jo  to- 
SEATTLE. i Kaikki kaapit olivat rikotut, dettu olevan muutamia kvsy-

“Espanjalais-Amerikalaisen so- huonekalut säretty, arvoesineet i myksessä olevista vapaaksi las- 
dan Veteraanien” nimessä aiko-i ja asevarastot varastetut ja tä-i ketuista vangeista, muiden hen­

a) valita  S ih teeri-rahastonhoita ja  ja  i kustanne ttu  ja lev ite tty  näytelm ä on 
m äärätä  hänen

H -H - l-H  l- l l i 1 l t i i- i- i-; i ; t l l [■! i

iHALUTAAN TIETOJA
H  -l-l l M-l-1-1 1 l ; i h u  i i i m -i-K'

H aluaisin tie tää  onko näillä seu­
duin enää yhtään  keski-ikäistä sivis­
tyny ttä  farm ari poikaa eli leskeä, jo­
ka haluaisi saada farm itöihin koke­
m usta om aavan om antakeisen kana- 
piian taloon s n 4  Jään  odottam aan a r ­
voisaa vastaustanne ailaolevalla osot- 
t<ella: — Ida Annala, Co. Sation, 
13—853 Mississippi Ave., Portland, 
Oregon.

(29) Ne henkilöt, jo tka tie tävä t ole- 
vansa velkaa a llek irjo ittaneelle , niin 
olkaa hyvä ja  m aksakaa 30 päivän 
sisä llä  taikka m uussa tapauksessa  
olen pako te ttu  ju lkaisem aan nim en­
ne. — Jacob Latvala, Yennadan, B.C., 
Canada.

Mitalin-voittanut
nostate-jauho

Ure.-cent N ostatejauholla on kaksi 
nosta ttavaa  voimaa. Useimmilla nos- 
tate jauho illa  on vaan yksi. Creseent 
nostatejauholla  on lähes 15 pros. 
nosta tus voimaa. Täm ä on 1 5  aina 
3‘ enempi kuin useim m illa muilla 
rosta te jauho illa . P u h tau tta  ja  alku- 
I e rä lsyy ttä  ei ole uhrattu , ponniste­
luissam m e saadaksem m e täm än huo­
m attavan  täydellisyyden. Ei yksi­
kään nostate jauho ole
puhtaam paa ja  rav it­
sevam paa kuin Cres- 
cent. Tunnusteeksi 

huom attavasta
pal-
mi-

s e n
parem m uudesta, 
k ittiin  se kulta 
talilla  Panam a Paci­
fic K ansainvälisessä 
m aailm an näytte lyssä . 
25 sen ttiä  ostaa  täy ­
den paunan. C reseent 
Mfg. Co., Seattle , San 
■’ranciseo, Los An-

<eles.

CRESCENT
HAMMAS KITTIÄ

V oille itaeotl* hammaslääkärinä« käyttämällä 
H anm askiltiä  kolo«««, joka ecu tuvttsiä, auo 
ettei kylmä ilma eikä ruoka »ilme pääse.. Hinta 
puatima k» uineen.. ,25c.

— ■- LigneU iu Apteeki on suurin-------
------- suotu. Apteeki Yhdysvalloissa------- j

P. A. Uc&eU Co...Supertor. Wia>.

palkkansa;
b) S ih teeri-rahastonhoita jan  k u t­

susta  saapua m äärä ttynä  aikana ko­
koukseen, pää ttäm ään  esille tu lev ista  
Liiton asio ista ;

c) o ttaa  persoonallisesti selvää ja 
tu tu stu a  jokaisen o ste ttavaksi e s ite ­
tyn näytelm än sisällöstä;

d) h a rk ita  ja  m äärätä  oste ttavaksi 
esite ty lle  näytelm älle  kohtuullinen 
h in ta ;

e) suunnitella  ja  m äärätä  jokaisen 
ostetun näytelm än m yyntih inta;

f) ta rk as ti valvoa e tte i liike ttä  teh ­
dessä syntyisi tappiota, vaan e ttä  jo­
kainen Liitolle hank ittu  näytelm ä 
m yydessä tuo tta is i voittoa sen m ää­
rän  joka tak aa  — m onistuspalkka 
y.m. m enot pois laskettuna  — vähin­
tä in  5. p ro s .;

r ) huoltaa e ttä  L iitto, m ikäli m ah­
dollista, voisi tyydy ttää  N äytelm ien 
kysyntää;

h) valvoa e ttä  Liitolle, tarpeen  m u­
kaan, hank itaan  työskentelyssä ta r ­
v ittavat välineet;

i) valvoa e ttä  kalkki päätety t asiat 
tu levat täsm ällisesti täytety iksi.

20: ta. Kaikki asiat Toim eenpane­
vassa kom iteassa ra tka is taan  enem ­
m istöpäätöksellä. Äänten m ennessä 
tasan  voittaa se puoli jota puheen­
joh ta ja  kannattaa . Kom itean ko­
kouksissa on sih teeri-rahastonhoita­
jalla  sekä puhe- e ttä  äänestysoikeus.

21:si. Toim eenpaneva kom itea on 
vastuunalainen Näyttäm ö-liiton edus­
tajakokoukselle. Komitean jäsenyys 
ei edelly tä m itään palkkaa ta i palk­
kiota.

Liittoon yhtym inen.
22:si. N äyttäm ölilttoon voi yhtyä 

jokainen Am. s. s. järjestöön  kuuluva 
Näyttäm ö, joko kiin teänä ta i irra lli­
sena jäsenenä, siitä teh tyä k irja lli­
sen ilm otuksen Liiton sih teerille, ja 
m aksam alla 26 pykälässä m ainitun 
sisäänkirjo tusm aksun.

23:si. Jos kaksi lähekkäin toim ivaa 
näyttäm öä haluavat yhtenä liittyä  
Liittoon, niin olkoon sellainen yh ty­
mä sallittu  ainoastaan  k iin teänä jä ­
senenä, m aksam alla kum pikin sisään­
kirjo tusm aksun, silloin jos näm ä 
näyttäm öt ovat k iin teässä  ja  sopi­
m usperäisessä vuorovaikutuksessa 
vierailunävtäntöjen  muodossa.

24:si. K iinteä jäsen Liitossa on 
sellainen näyttäm ö, joka haluaa ja  
on velvollinen lunastam aan kaikki 
Liiton kustan tam at näytelm ät, siitä 
h innasta  jonka Toim eenpaneva komi­
tea on kullekin kappaleelle m ää­
rännyt.

25 :si. Irrallinen jäsen L iitossa tar- 
ko ttaa  pienem piä, vähem m än väkiin 
tuneita  näyttäm öitä, joilla on velvol­
lisuus lunastaa  ainoastaan  sellaisia 
näytelm iä, jo ita  katsovat voivansa 
esittää.

S isäänkirjo tus- ja jäsenm aksut.
26;si. Jäsenm aksu  kum pasessakin, 

sekä k iin teässä  e ttä  irra llisessa  luo­
kassa on sam an suuruinen, n im ittäin  
$10. ja  on siitä m ak se tta v a , puolet 
jäsenhakem usta  teh täessä , ja toinen 
puoli heti jäsenkortin  saatua.

27:si. M itään kuukausitta in  tai vuo­
sitta in  kannettavaa  jäsenm aksua ei 
Liittoon yhtyneiden tarv itse  suorit­
taa. paitsi siinä tapauksessa , jos 
jonkun näytelm än kustantam inen, kai­
k ista  varokeinoista huolim atta, on 
tuo ttanu t tappiota, niin silloin olkoon 
Toim eenpanevalla kom itealla oikeus 
ase ttaa  y lim ääräinen verotus, tappion 
korvaam iseksi sam an suuruinen, jo­
kaiselle jäsenelle.

Edustus ja äänestys.
28 :si. Kaikissa Liiton virallista  toi­

m intaa koskevissa asioissa on kulla­
kin jäsenellä  ainoastaan  yksi ääni. 
Jokaisella  jäsenellä  on oikeus, sa a ­
tuaan virallisen  valtuuden itsensä 
ohella edustaa  jo tak in  to ista  L iit­
toon kuuluvaa näyttäm öä.

29:si. Liiton virallisissa edusta ja­
kokouksissa, ja  sellaisten  virkaili­
jain  valinnassa, jo tka valitaan yleis­
äänestyksellä , on jokaisella Liittoon i 
yhtyneellä näyttäm öllä  yhtäläinen 
puhe- ja  äänestysoikeus.

Liiton edustajakokoukset.
30:si. Liiton edustajakokoukset pi­

detään  aina sam aan aikaan ja  sa­
m assa paikassa kun Am. Suoni. Sos. 
Jä rje s tö n  kokouksetkin, johon jo­
kainen Liittoon kuuluva näyttäm ö on 
o ikeutettu  lähettäm ään  yhden edus­
tajan , ta i an tam aan virallisen valta­
kirjansa, edustam ista varten , jollekin 
toiselle L iittoon kuuluvalle näy ttä  
mölle.

31:si. V irallisen kokoonkutsun ju l­
kaisee S ih teeri-rahastonhoita ja  yh ­
dessä Toim eenpanevan kom itean 
kanssa, m äärää a jan  ja  paikan.

32:si. A siat edustajakokouksessa 
ra tka is taan  enem m istö päätöksellä. 
Äänten m ennessä tasan, voittani se 
puoli jota puheenjohtaja kannattaa .

Edustajakokouksen teh tävät.
33: s f  E dustajakokous käsittelee 

seuraa via asio ita :
a) valitsee kokoukselle puheenjoh­

tajan  ja k irju rin :
b) ta rk a s ta a  onko Liiton to im inta 

ollut sopusoinnussa järjestöpää tösten  
k a n ssa ;

c) käsitte lee  ja  an taa  lausuntonsa 
yleensä kaikkea Liiton to im intaa 
koskevissa asio issa ;

d) käsitte lee  es ite ty t tilikertom uk- 
set, to im in ta raportit ym. ja  an taa  
n iistä lausuntonsa, ynnä m yöntää asi­
anom aisille tilivapauden;

e) hark itsee  ja  suunnittelee  L iitto a ' 
kaikin puolin hyödyttäviä to im enpi-: 
teitä, vastaisen toim innan varalle; ja

f) valitsee kaksi varsina ista  t i l in - : 
ta rk asta jaa .

Liiton liikepuolen hoito.
34:si. Liiton liikepuolta hoitaa Sih-! 

teeri-rahastonhoitaja  yhdessä Toi- i 
m eenpanevan kom itean kanssa, jo tka ! 
yhdessä ovat siitä vastuunalaisia. 1
Paikallisen  tilin tarkastuksen  to im it­
taa kaksi tilin ta rk asta jaa , jo tka valit­
sevat ne osasto t jo ista  Toim eenpane­
va kom iteakin on valittu . Sihteeri-

tu o ttan u t tappiota. Ellei tappiota ole 
syntynyt vuonna vuotuissaan, niin ke­
rään tyny t raha käy te tään  huo jen ta­
m aan m yytävien näytelm ien hintaa. 

Kurinpito-m ääräyksiä.
37: si. Sellaiset LPton virkailijat 

jo tka valitaan  yleisäänestyksellä , voi­
daan kutsua pois to im estaan, jos | 
kaksi kolm asosaa Liiton jäsen istös­
tä takaisinku tsua kannattaa .

38:si. Ehdotuksen takaisin  kutsus- Siellä 
ta on o ikeu tettu  tekem ään jokainen ,oikeiil 
Liittoon kuuluva näyttäm ö, m utta 
tu llakseen yleisäänestykselle, 
ehdotuksen saada vähintäin 
män eri näyttäm ön kannatus.

39:si. Toim eenpanevan kom itean 
jäsen ten  takaisin  ku tsusta  päättävät 
ne osastot, jo ista  kom itean jäsenet 
ovat valitut.

vat Seattlen yhdistyneet kapita- män tästä lattialla kasassa hvy- 
listit ryhtyä toimeenpanemaan I tynyttä mustaa verta, 
todellisen työläisten ajojahdin! Kävin huoneustossa joskus 
kun millään muilla keinoilla ei- ■ ennenkin mutta en vielä koskaan 
vät ole saaneet lakkolaisten rin- ennen nähnyt sitä niin raiskat
tamaa murretuksi. Aikomukse­
na tietysti on tehdä tämä kaikki 
“isänmaallisuuden" nimessä. Si- 
tävarten ovat he pitäneet alusta­
van kokouksen maanantaina t. k. 
19 p:nä täkäläisessä Armoryssa. 

muun muassa on valittu 
“Direct action“ komitea. 

tävtvy!Tämä “komitea" on kulkenut 
seitse- n ” d e n  huoneitten omistajain pu­

heilla, jotka vuokraavat huoneita 
työläisille

kilöllisyyden selville ottamista 
suoritetaan ja syylliset jätetään 
oikeuden tutkittaviksi, mutta ne, 
jotka eivät ole ottaneet osaa ri­
kollisiin tekoihin — vapautetaan. 

I arkastettaessa otettiin huvi-•tuna kuin tänä aamuna, jolloin 
kasakat olivat siellä viimeksi! lasta paljon pommeja ja anipu 
'vierailleet, osottamassa “uuden j ma-aseita.
Venäjän’’ luoniisintoaan.

. Kuka on syyllinen?
Heti aamulla tiedon levittyä j 

tapahtumasta kysyivät kaikki ku-1 
ka 'tähän teurastukseen on syv-l
pää? Paikalla olleelta jalkaväki-

HULIKAANIT MELLASTA­
NEET TAMPEREELLA.

Työväenyhdistyksen järjestys­
mies murhattu.

osastolta tiedusteltaessa ilmotti-'
People’s Council’in”, !' ’at he saaneensa käskyn mennä . ,

v. m. kokouksille. Labor Temp- ! Avustamaan kasakoita näiden j esikaupungissa Järvensivulla tyo- 
le myös aijotaan saada suljetuksi A angitessa saksalaisia spiooneja. I vaenyh(llbD ksen dtama palokun- 
I. W. W:n, Peoples Council'iiT Kuultuaan työläisten selitykset nan k e n tä l lä .

Lauantai-iltana oli Tampereen

Tilaisuudessa ryh- 
hulikaania

Murha Tammelassa.
Sunnuntaiaamuna klo 4 ajois­

sa löydettiin eräs mies murhat­
tuna Tampereen lähellä Tamme­
lan mäessä. Otsassa oli poikki 
ohimoa pitkä haava, joka näyt­
tää olevan miekalla lyöty. Mikä­
li tähän asTi on saatu selville 
näyttää siltä kuin kolmen sota­
miehen ja kolmen suomalaisen 
välillä olisi syntynyt riita nai­
sesta, jolloin yksi viimemaini­
tuista lyötiin hengettömäksi tois­
ten päästessä pakoon. \  ainaja 
on työmiehen poika Arvid Ro­
bert Lindstelt, 19-vuotias. Asiaa 
tutkitaan parhaillaan.

Tapausten johdosta ovat Tam­
pereen sos.-demokratinen kansal- 
listoimikunta ja Työväen järjes­
töjen johtava komitea antaneet 
julistuksen, jossa lausuvat, että 
tapauksen on aiheuttanut kau­
pungissa jatkuva hillitön väkijuo­
mani kauppa, ja kehoittavat va­
romaan provokatsionia ja pimei­
den voimien vehkeitä. Pimeät 
voimat tahtovat saada rikotuksi 
väestön ja sotaväen rauhalliset 
välit.

tekee itsensä syypääksi v ää rinkäy t-1 ja muiden sellaisten kokousten asian oikeasta laidasta poistuivat y 1. Pan nujikaania puukkosille. 
töön, kavallukseen ym. lak ivasta iseen  i pidolta Myöskin aiotaan tuk-i sotilaat. Hetken kuluttua saapui loinen heistä, lukilä nimeltään,
ink̂ n nlm. °n T? me-p.npane™“a ikukauppiasA . Hambach, jonka i kuitenkin toinen osasto ilmbtta- nakasi P  niaassa ruumiissaan 6
tää hänet toim estaan, ja jos tarpeelli- rakennuksessa 1. W . \ \  . haali on. en että r  a n k a t s n m a a ray k - putikcnhaa\ aa, ja yritti hauen
seksi katsoo, ryhtyä m uihin asian  pakottaa se sulkemaan. Myös s i l l ä  o n  h e i d ä t  p a k o -
vaatim iin toim enpiteisiin. T ä lla ises-! aijotaan komentaa kaikki kirja-! t e t t u  miehittämään puisto, es- 
tottlapal,kseSSi,-°n ®®tasta.heti ilrao‘j painojen omistajat lopettamaan ' tääkseen yleisöltä pääsyn sinne.,
'' s. s. järjestön tomieenpane-. k;iikk- ])ajnotöjtten tcko lakko-j Jonkun ajan kuluttua lähtivät hyppäsi yli aidan ja sai murhan ..

¡laisille; viidellä sanalla: täysi i hekin kuitenkin pois. Kaikki 
rjini. * tyrannivalta. Työläiset! Huo- merkit jo aamulla viittasivat sii- 

maatteko kuinka kapitalistiluok- hen, että Pietarin sotilaspiirin 
ka toimii luokkana, pakottaa päällystöllä on ilmeisesti asia ol- 
luokkansa jäsenistä nekin taipu-llut tiedossa, joskaan se ei olisi 
maan, jotka eivät sitä syystä sitä itse uskaltanut järjestää, 
taikka toisesta muutoin tee. ! Myöhemmällä toimitetuissa 

Epätoivoinen työläinen lopetti tutkimuksissa on käynyt selville, 
päivänsä. Torstaina t. k. 23 p;nä että s y y l l i s i ä  on  e t s i t -

valle kom itealle.
Yleisiä m ääräyksiä.

41:si. Liiton sisällä  sattuvat 
suudet ra tka isee  s. s. jä rjestön  toi­
m eenpaneva kom itea, jos 2-3 jäsen is­
töstä  as ias ta  sinne vetoaa. Ellei toi­
m eenpaneva kom itea voi asiaa  ra t­
kaista, niin päätettäköön siitä s. s. 
järjestön  keskuudessa. T ästä  pää­
töksestä  ei voida valittaa  m ihinkään.

42:si. Jos Näyttäm ö-Liitto syystä 
tai to isesta lakkaa, josta  pää ttää  Lii­
ton edustajakokous, niin on siitä 
heti teh tävä  ilm otus s. s. järjestön  
toim eenpanevalle kom itealle, joka on 
heti ilm otuksen saatuaan  velvollinen 
huostaansa ottam aan Liiton varat, 
kuten rahavarat, työvälineet, v aras­
ton ym. om aisuuden, tarkan  inventaa­
rion m ukaan.

43: si. Toim eenpaneva kom itea säi­
lyttäköön huostassaan  Näyttäm ö-Lii­
ton om aisuutta  koskem attom ana kak­
si vuotta, s iitä  läh tien  kun ilm otus: -, .- . , , , . - , . „  .
Liiton lakkau ttam isesta  on sille saa-1 l,lld IS^1SĈ  L'h(h-t, joti\d tapauk- 
punut. i sesta mainitsivat, sanovat vain

44:si. Jos N äyttäm ö-Liitto kahden kylmästi ja välinpitämättömästi 
vuoden kuluessa jälleen henkiin  he­
rä te tään , ja  Ilmotus siitä  tehdään s . ; 
s. jä rjestön  toim eenpanevalle komi­
tealle, niin Liiton varat, a lkuperäisen! 
inventaarion m ukaan on sille heti 
palautettava.

45:si. Ellei Näyttäm ö-Liittoa 43:s- 
sa pykälässä m ainitun a jan  sisällä 
oi
ni
oikeus käy ttää  Näyttäm ö-Liiton kaik­
ki varat s. s. jä rjes töä  hyödyttäviin
tarko tuksiin , siten  kun parhaaksi nä- t-,j.ep i l io t t iv a t  a s ia n  iv k k a a m is ta  o sa s -

Lisäyksiä ja m uutoksia sääntöihin, i ensi kokoukseen, ja että osas- 
46:si. Muutoksia ja lisäyksiä näihin to vaatii Kankaan tulemaan ko- 

sääntöihin voidaan tehdä ylelsäänes- ‘ koukseen
tyksellä ja Liiton edustajakokouksis-

t ä v ä v ä l i a i k a i s e n  h a l l i ­
t u k s e n  j ä s e n t e n  t a i  h e i ­
d ä n  a l a i s t e n s a  v i r k a ­
m i e s t e n  p i i r i s t ä .  Asian ta­

tuile lautalle. Laivan päästyäj pahduttua ei m.m. Pietarin ko-
vähän matkaa rannasta oli mies | mentajan taholta tiedetty muka 
ampunut itsensä samalla pudoten | mitään koko joukoista. Päivem- > väittää

arnput eras tuntematon mies it­
sensä W ashington järvellä höy- 
rylautalla, “Lincoln”. ’ Mies oli 
lähteuvt Madison J‘arkista sano-

estetyksi. Tällöin kuitenkin iski 
Heino Laurilaa rintaan solisluun 4* 
kohdalle, niin että valtimo kätke- 
si. Laurila,
raittiiksi ja
’mieheksi, otti taskustaan revol­
verin ja sillä uhaten vaati puu­
kottajalta asetta, mutta kaatui 
pian kuolleena maahan.
Sotaväkeä

ITESIDE UNDERTAKING CO. *
HAUTAANT0IM1TTAJAT +

Telefooni 136-364. — H oquiam in oso- a- 
te : 420 K St. Telefooni 136. 4 .

A berdeenin o so te : 109-111 E. 2nd. •’«
joka Oli tunnettu I 
jarjestyshp.luiseksi

provoseerattu
keelle.

liik- T:R1 C. A. SOLBERG
ASETTAA SILMÄLASIA NUORILLE 

JA VANHOILLE.
Kaikki työ taa taan .

Jos tunnette  päänkipua, pyörry ttäm is­
tä, herm ostuneisuutta  ja  pakotusta  
lukiessanne, ulin te  ta rv itse tte  silm ä­
lasit.

SILMÄLASEJA $2.50 YLÖS-
T:R1 C. A. SOLBERG,

Di eam iand-teatterin  y läkerrassa . 
Aberdeen, W asb.

Konttori T :ri Holstin kanssa.

Kun edelläkerrottu oli tapah­
tunut, lähti Järvensivulta neljä 
hulikaania, kasarmialueelle, ja 

, , vartiosotilas, että yksi
järveen. Laivan py sähdyttyä ja I mällä kuitenkin selvisi, että tais- i heistä oli tyrkännyt häntä nyr- 
pelastuskeinoihin ry hdyttyä hän telussa käytetty* valtiopankin kiliä rintaan ja toinen uhannut 
oli jo kadonnut näkyvistä. Ka- panssariauto oli luovutettu ka-

sakkain käytettäväksi komendan­
tin nimenomaisella luvalla.

j a  ...............
että “syytä tekoon ei tiedetä’’,
i;i vttä niies oli puettu kuten Jee Miljukov ja kumppanit, jotka; iamperecn poliisikonttorin ensi- 
tyolainen , tietysti ryysyihin. eivät voi olla mukana pelissä, i maiseen vartiopiiriin. Sieltä o- 

Osaston kokouksessa oli \ anna mutta eivät kuitenkaan ole kau-! soitettiin joukkue kuitenkin toi- 
l overin kirjeenvaihtaja-juttu ¡kanakaan siitä. i seen piiriin, jonka alueella tapaus

Mainittakoon tässä vielä, että °li sattunut. Toiseen piiriin 
Pakl'V! kasakat sanoivat tämän kaiken mennessä oli sotilaiden ympärille

.......  *'• . . * i tekevänsä kostoksi siitä kun a-i keräytynyt joukko pidätettyjen
Kanga>ta. lähet’aniäaii m uina.: ¡tarkistit olivat edellisenä päi- tuttavia sakilaisia ja muuta jouk- 
Mutta johtokunnan jäsenet en-! väliä vapauttaneet Schlüssel- koa. jotka piirittivät sotilassaat- 

vkkaämista osas-< burgin vankilasta 7 toveria, joi- tueen. Sotamiehet väittävät kuul- 
den joukossa on muun muassa
pari viikkoa sitten vangittu 
"Juoksuhaudan Totuuksien” toi­
mittaja bolsheviki Haustov.

— V erilöylyt ovat nyt alka­
neet. Anarkistit ovat osaksi lyö­
dyt. Seuraavat järjestyksessä va­
semmalta oikealle ovat bolshe-

_________ ________ _ vikit. Odotimme vain heidän
: vuoroaan. "Sosialisti’’-ministerit 

nilliaiSliazIIIHIIZSIUIIIIIIllHliailll, skobelev, Thseretelli ja Keren

puukolla. Sotilaat pidättivät hu- 
likaaneista kolme, mutta neljäs 
pääsi pakoon. Lyhyen kuulus- 

Porvarilelnlet ovat asiasta mie-, teliin jälkeen lähti kutisi soti- 
lissään. Eniten kuitenkin hynivi-! Hsta saattamaan pidätettyjä

taas  esillä. Vaa littiin täkäläisen!
>le ilm otettu  henkiin herätetyksi, johtokuntaa
iiin on to im eenpanevana kom itealla tatnaan liikkeenhqitaja,

että osasto saa suoras- 
osastona tehdä vaatimuk- 

tystä  kannattaa . ; sensa ja ehdotuksensa. Siis,
4 i:s i. Alote-oikeus lisäysten ja muu-: n iiiis takaapa tu lia  kokoukseen 

esityksiin  on jokaisella U i t - i torstaina, elok. 30 p:nä kaikki, 
jotka vain suinkin voitte. —- Kir-

sa. jos 2-3 osaa Liiton jäsen istä  esi- taan
scusa

tosten
toon kuuluvalla Näyttäm öllä, m utta 
tullakseen yleisäänestyksellä  ra tk a is ­
tavaksi, täytyy esityksen saada se it­
semän Liittoon kuuluvan näyttäm ön 
kannatuksen.

4S:si. Jos lisäyksiä ja m uutoksia 
aio taan e s ittää  Liiton edustajako­
koukselle, on ehdotuksen tek ijän  me­
neteltävä 47:ssä pykälässä m ainitulla 
tavalla. Sen lisäksi on m uutosehdo­
tus juhlistava kaikissa puoluelehdis­
sä, vähintäin yhtä kuukau tta  ennen 
edustajakokousta.

Valitkaa jäsene t A rvostelijalauta- 
kuntaan!

Tämän yhteydessä ja säännöissä 
m äärätyllä  tavalla , kehoitta« väliai­
kainen toimeenp. kom itea osastoja 
kussakin eri piirissä, asettam aan  kak­
si ehdokasta A rvostelijalautakuntaan, 
jo ista kussakin p iirissä enim män ä ä ­
niä saanut, ilm an m uuta tu lee jäse ­
neksi A rvostelijalautakuntaam  k u ten , . - .
“Näyttämöliiton” sääntöjen 11 pykä-! ? ast.cn -voIla t a Pa lu uneesta  anar 
Iässä m äärätään. Ennenkuin tähän  k is t i ja l ld is ta  seuraavaa: 
ryhdytään, olisi o te ttava  selvä ottaa- Yöllä kello 4 
ko ehdotettu  ehdokkuuden vastaan.
Kuten sääntöjen 11 pykälässä m ää­
rätään, ei A rvostelijalautakuntaan eh­
dotetun tarv itse  asua välttäm ättä  sii-
nä p iirissä niistä hänet on ehdok­
kaaksi asete ttu . M ahdollisten yh­
teensä!lum isien  välttäm iseksi, pyy­
tää  väliaik. toimeenp. kom itea, e ttä  
eri piireissä ehdokkaista sovittua, 
niiden nimet, ju lkaisem ista varten, 
sille m ahdollisim m an pian läh e te ttä i­
siin, jos m ahdollista, ennen 20 
vää syyskuuta.

Osastojen jä rje s tä jä t!
O ttakaa asia  kiireellisenä 

ensim äisessä osastonne kokoukses

jeenvaihtaia.

S u o m e s t a
attlllSISIIIllIUllZimKIiniBHKISIIBM

PIETA-

leensa tällöin ivasanoja,. vieläpä

Suomalaisille hyvin 
tunnettu

VALOKUVAAJA
H. T. M0T0Y0SHI
Valmistaa parhaita valokuvia 

2009% Fillmore at.,
SAN FRANCISCOSSA

laukauksenkin, jota 
kuitenkaan ei ole toistaiseksi to­
dettu. Sen johdosta sotamiehet! 
saatuaan hulikaanit talteen, puik-! 
kelehiivat väkijoukon läpi ja o- i 

ivat he kertoneet väkijoukon tali-j 
toneen uhata heitä.

Joku, jota ei toistaiseksi lä-j 
j hemmin tunneta, oli puhelimella! 
! ilmoittanut tapahtumista kasar-J 

tämänkään miin ja pyytänyt apuväkeä, 
jättää mi- j Tavallisesti ei kasarmista lähete- 

| tä sotaväkeä ulos, ellei pyytäjä .

revolverin

SMZifliliHISSSIttrJHIIIHSIIIIIIlimt
|  H. SLIKERMAN |

Asianajaja ja Lakimies. y
’ acific Bldg, Room 631 g

SAN FRANCISCO, CAL. H 
B iiH m iis iit ii i i ig ii ia n n x B K u u iiu
{-h - h -pm  ; i u  ; i ; H - i- i  r i  i i i i i

JOHN KOUKKARIN +
$ RUOKATALOSSA $
•P on luokaa saatavana aterio itu iin  
4* ja  viikottain ynnä kuukausitta in  •?
4* MULLAN, IDAHO «fr+

skij eivät kai pidä 
jälkeen tarpeellisena 
nisteriputiikia.
* Hallituksen antama selitys. ; ” >e tunnettu, mutta kun sotilas-1 

lleinak. 1 p :nä ilmotti joukko i saattue, joka oli lähtenyt kulet-! . 
henkilöitä, jotka kutsuivat itse-j tamaan hulikaaneja, viipyi kovin j +

. 7 .........  ..¡ ! ian anarkistikommunisteiksi.! kauan matkallaan ja arveltiin jo- 1 1 ! I 1 1 1 1 ; i i ; i i -ih-m
Hallituksen kasakat hyökänneet {Pietarin erään vankilan johtajal- tak>n pahaa tapahtuneen, labetet-! 

nukkuvien anarkistien kimp- »|e. että he vaativat muutamien : tiin ensin 20 miestä ia sitten li- ®

ANARKISTIJAHTI
RISSA.

puun. — Haavotettuja, mur­
hattuja ja vangittuja.

. I tustamatta
“ 1 yössä kirjottua n im im . A . i määräyksen

vankien vapauttamista. Johtaja ' "ää kaupungille. Pian olivat ka 
alistui uhkauksien tähden ja vas-: dut täynnä sotilaita, jotka pisti- I

SIISTIÄ KALUSTETTJA •  
HUONEITA •

1’. Pietarista 
vasten yöllä

heinäk. 2 päivää niiden jouk 
Mü'lh

vapautti anarkistien met valmiina kivääreissä etsivätlS 
mukaan 7 vankia, ympäri kaupunkia leveälahkeisiä •

osa vakoilusta svvte-!ja otsatukkaisia rauhanhäiritsi-
tyt M üller ja Mikeladse, provo­
kaattori Streltsenko, kolme ri-

Yöllä kello 4 tienoissa pmlt- i f-<»ksellista sekä rintamalla väit­
tivät asestetut kasakat Pietari-1 gjttu luutnantti Haustov. Tämän 
sa Viipurin puolen kaupungin j virkavirheen tähden päätti väli- 
osassa olevan entisen ministeri aikainen hallitus erottaa viras- 

)von huvilan ja puiston.' taan vankilan johtajan ja jättääDurnt
Mainitussa huvilassa sijaitsevat 
Viipurin puolen kaupunginosan

Matti Reiniltä
108 Broadway, Seattle •••••••••••««•»••••s

RAYMONDIN ILMOTUKS.
O * O * Û * o * 0 * 0 * 0 * o

BAISONDIUISETHu im .
hänet oikeuden tuomittavaksi.

Sen tiedon johdosta että nuo 
miliisiosasto, vallankumouksellis-i vapautetut vangit olivat piilou- 
ten piirihallinto ja anarkistien tuneet Durnovon huvilaan, jonka 
piirikomitea. j anarkistit ovat ottaneet haltuun-

Etlellisen päivän mielenosotuk-, sa, antoi väliaikainen hallitus öi­
sistä ja agitatsionista väsyneinä j keusministerin kautta Pietarin 

ä esille jo ; nukkuivat anarkistit rauhallisesti »oikeushovin prokuraattorille nii^i- 
»kouksessa, j vuoteillaan ainoastaan muutami- räyksen toimittaa tutkimus sekä

vangita nuo asianomaiset syylli­
set sotaväen avulla, sillä aseel-

kaudella. K aikissa liittoa koskevissa Paikalle komennetut kasakat i linen vastarinta -aattoi olla mah- 
,.\ään ,y ® ' ’ä lia ik a i-puvultaan noin 600, piirittivät ta-j dollinen.

y'Uon, asettaen avustamaan saapu-' Sotaväenosasto, mukanaan .ei­
neet erinäiset jalkaväkiosastot keushovitt prokuraattori, saapui 2 
ulkopuolelle vartijoiksi.

Tukittuaan kaikki pakotiet ja 
asetettuaan portille kuularuis- 

. kuilla varustetun panssariauton 
* hyökkäsivät he akkunoista ja o-

vista nukkuvien kimppuun. Ta- kieltäytyivät huvilassa olevat! JANTAI ja LAUANTAI 
pettuaan pari anarkistien vahti- täyttämästä tätä vaatimusta, jon- 
miestä he pieksien herättivät ka vuoksi oikeushovin proku-

pai-

s’Hä “ H  o,isi jo  to im ittava r ip e ä s ti ! en  n ;t :,eSeö r a k e n n u k s e s s a  v a h ti-  
e tta  päästäisiin  nauttim aan “Näyttä- 11 1 l ta e s s a  rak tim u a se^ fe d  a n ti  
m öliiton” hyödystä jo  tällä  näytäntö- vltoroa tai yöpyessä puistossa, 

i. K aikissa liittoa koskevissa Paikalle komennetut kasak
sen toimeenp. kom itean puoleen 
lenrpänä olevalla osoitteella.

New Yorkissa, elok. 9 p :nä , 1917, 
Am. S. S. Jä rj. Näyttäm öliiton 

Väliaik. Totmp. Komitea.
Otto Laitinen, Onni Paavola.

Kuluttakaa rahanne
sie llä , missä se tulee  
hyödyttäm ään työläisiä

Me pidäm me täydellistä  y leistä  
sekatnvaraa varastossam m e — 
tuo re tta  ja  savuste ttua  lihaa.
WILKESON CO-OPERATIVE 

ASSOCIATION 
(Työläisten kauppa) 

W ILKESON, WASHINGTON

nukkuvat

O Älkää unhottako käydä Michael- O 
0  souin tupakka- ja. paliohuonees- O i 
O sa. kun ta rv itse tte  tupakkaa, O | 
O m akeisia, m iesten vaatetavarol- O ! 
O ta, rihkam aa, suom alaista kir- O ' 
O ja ilisuu tta  y. m., eli haluatte  O ! 
O tila ta  puoluelehtiä. o  '

UKOT JA POJAT HOI!
P arra t poi», h iukset muotiin.

Joe Kosken Shop,
w . 211 Ellis St. Raymond, Wash

4H--H-H-4-4-H- -r-H -l-r-H -H "l 1 1 1 1 4-

O
O Puhelin 138-J. 213 W. Eilis St. O
•  O O O O O O O O O  O O O O •

A. T. Michaeison, O Q
O

J. WALDA
RUOKATAVARA«AUPPA 

628—7th Ellis. Phone 103-W.

Î

O
O
o
4«

KENKIEN KORJAUSLIIKE 

Adam K arjala

432 F irst St., Raymond, Wash.

«•••••••e

■K-r i ¡ m  u - i  11 ¡ ¡ 1 1 1-1 1 1 1 1  u  j

p. heinäkuuta kello 4 a.p. Dtir- •
novon huvilalle; huvilassa olevan • • • • • • • • • • • • • • • •
miliisin komissarin kautta Ehdo­
tettiin vapautettujen luovutta­
misia. Neuvottelujen jälkeen ! Yleisön käytettävänä joka PER-

ja vangitsivat heidät, raattor. pyysi sotavoimien 
Vangitut, Sotilaat menivä: huvilaan,

Vangittuina on yhteensä 60 ka heitä vastaan heitettiin muu- 
henkilöä. ! tamia pommeja, jotka eivät ra-

Toimitettuaan vangitsemiset jäätäneet, sillä niiden ulkosno- 
ruoskittuaan verille muutamia ' juksia ei ollut poistettu. Kaikki 
henkilöitä sitoivat kasakat hei- huvilassa olleet henkii.»:, luvul- 
dät kiinni ja lähtivät huvilasta, taan noin (»0 vangittiin, jonka 
vieden kuularuiskuauton y. m. ohella yksi huvilassa olevista 
tavarat mukanaan. Paikalle jäi löydettiin huoneesta, johon hän

apua.
vaik-

RIVERDALEN SAUNA

Tehkää ostoksenne niis- 
J tä liikkeistä, jotka il- 

mottavat tässä lehdessä

HENRY KOKKO,
1120 Godfrey St. 

Raymond, Wash.

HEßGBLOM & MAKIELL
Vaate kauppa.

RAYM OND------------ WASH.
Suomalaiset omistajat.
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Suomalainen Hotelli
Michigan Exchange Hotelli, S ea ttle , W ash. 5220 Shilshore Ave. 

MRS. IDA NIEMI & SIGRID SAMUELSON.
Ruokaa ja asuntoa saatavana päivittäin , v iiko tta in  Ja kuukausitta in  

HUOM3 Ota Ba.lard Beach kaara. HYVÄ KOHTELU.
4 -H -i- l-H - i- i l H  l- l- l 14-1-M -l-H -i 111 1-H-t i l i 1 1 i4  ! ld  1 I 1 1 I H  H  U  |


